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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 12 Мужчины, 100m На спине Мужчины
20.01.2022 - 15:50 Результаты
РО 54.80 АЛЁШИН Евгений Нижегородец Москва 26.04.2009
ЮРО 57.07 ФЕДОРОВ Матвей Дельфин Пенза 13.05.2021

Норматив МСМК 14 +: 53.77  /  Норматив МС 12 +: 58.90  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.40  /  Норматив I разряд 9 +: 1:06.40  /
Норматив II разряд 9 +: 1:14.50  /  Норматив III разряд 9 +: 1:23.00  /  Норматив I юн. разряд 9 +: 1:35.50  /
Норматив II юн. разряд 9 +: 1:58.00  /  Норматив III юн. разряд 9 +: 2:18.00  /  Отборочный норматив Открытые: 58.66  /
Отборочный юношеский норматив 17 - 18: 1:00.06

Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

Мужчины

1. ДОГАДОВ Денис 00 мс СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 56.59 ОН мс 769
50m: 27.39 27.39 100m: 56.59 29.20

2. ФЕДОРОВ Матвей А. 03 мс НОСШОР "Дельфин"-ЦСП Н.Новгород 57.85 ОН мс 720
50m: 27.59 27.59 100m: 57.85 30.26

3. ЛОЗЕ Ярослав 07 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:00.01 кмс 645
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.01 30.61

4. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:00.03 кмс 644
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.03 31.00

5. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.65 кмс 624
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.65 31.38

6. ГРЕЙМАН Глеб 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:01.24 кмс 606
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.24 32.08

7. МАКАРОВ Данила Ан-ч 02 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:01.32 кмс 604
50m: 29.55 29.55 100m: 1:01.32 31.77

8. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.22 кмс 578
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.22 32.55

9. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.24 кмс 578
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.24 32.15

10. ПОДЛАДОВ Владислав 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.25 кмс 577
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.25 32.85

11. КОРОЛЁВ Андрей 04 мс СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.42 1 573
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.42 32.67

12. МАТВЕЕВ Данила 02 мс СК ННГУ 1:02.50 1 570
50m: 29.74 29.74 100m: 1:02.50 32.76

13. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.83 1 562
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.83 32.89

14. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.92 1 559
50m: 30.64 30.64 100m: 1:02.92 32.28

15. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:03.19 1 552
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.19 32.67

16. ПОПОВ Владимир 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.21 1 551
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.21 32.51

17. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.04 1 506
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.04 33.22

18. МАЛЕВАНЫЙ Евгений 01 мс СК ННГУ 1:05.05 1 506
50m: 31.96 31.96 100m: 1:05.05 33.09
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

19. МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.65 1 492
50m: 32.41 32.41 100m: 1:05.65 33.24

20. ФАЛОВ Валерий 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:05.92 1 486
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.92 34.14

21. КИСЛИЦЫН Денис 04 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:07.31 2 457
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.31 34.78

22. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:07.75 2 448
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.75 35.05

23. ШЕИН Артем 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.86 2 426
50m: 34.09 34.09 100m: 1:08.86 34.77

24. СОЛОВОВ Степан 05 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.96 2 425
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.96 36.51

25. ЖУРОВ Данила 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.39 2 417
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.39 35.55

26. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.48 2 415
50m: 34.52 34.52 100m: 1:09.48 34.96

27. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:09.64 2 412
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.64 36.43

28. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.28 2 401
50m: 34.82 34.82 100m: 1:10.28 35.46

29. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.45 2 398
50m: 34.95 34.95 100m: 1:10.45 35.50

30. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.62 2 395
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.62 36.45

31. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.67 2 378
50m: 34.88 34.88 100m: 1:11.67 36.79

32. КИСЕЛЕВ Никита 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.07 2 372
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.07 38.09

33. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.19 2 370
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.19 37.62

34. ШЛИВЕ Богдан 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:13.02 2 358
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.02 37.69

35. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.12 2 356
50m: 36.15 36.15 100m: 1:13.12 36.97

36. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.32 2 353
50m: 36.25 36.25 100m: 1:13.32 37.07

37. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.82 2 346
50m: 35.95 35.95 100m: 1:13.82 37.87

38. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.05 2 343
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.05 37.66

39. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.14 2 342
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.14 38.02

40. ЗВЕРЕВ Федор 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.55 3 336
50m: 35.82 35.82 100m: 1:14.55 38.73
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине, Мужчины

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

41. СОЛДАТОВ Андрей 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.09 3 329
50m: 37.85 37.85 100m: 1:15.09 37.24

42. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:18.23 3 291
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.23 40.60

43. НОСОВ Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.18 3 280
50m: 37.88 37.88 100m: 1:19.18 41.30

DSQ ШАЦКИХ Максим 03 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 29.52 мсмк
50m: 29.52 29.52 100m: 29.52
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

Юниоры (17-18 лет)

1. КОЛЕСНИКОВ Никита В. 04 мс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:00.65 кмс 624
50m: 29.27 29.27 100m: 1:00.65 31.38

2. ГРЕЙМАН Глеб 04 мс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:01.24 кмс 606
50m: 29.16 29.16 100m: 1:01.24 32.08

3. МАКАРОВ Андрей 05 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.24 кмс 578
50m: 30.09 30.09 100m: 1:02.24 32.15

4. КОРОЛЁВ Андрей 04 мс СШОР "Заря" Дзержинск 1:02.42 1 573
50m: 29.75 29.75 100m: 1:02.42 32.67

5. ЖИРНОВ Данил 05 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.83 1 562
50m: 29.94 29.94 100m: 1:02.83 32.89

6. ЛЯПУН Иван 04 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:02.92 1 559
50m: 30.64 30.64 100m: 1:02.92 32.28

7. РАЩЕПОВ Никита 05 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:03.19 1 552
50m: 30.52 30.52 100m: 1:03.19 32.67

8. ПОПОВ Владимир 05 кмс НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:03.21 1 551
50m: 30.70 30.70 100m: 1:03.21 32.51

9. ЗАБРОДИН Никита 05 кмс СШОР "Заря" Дзержинск 1:05.04 1 506
50m: 31.82 31.82 100m: 1:05.04 33.22

10. КИСЛИЦЫН Денис 04 1 ФОК "Атлант" Шахунья 1:07.31 2 457
50m: 32.53 32.53 100m: 1:07.31 34.78

11. СОЛОВОВ Степан 05 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 1:08.96 2 425
50m: 32.45 32.45 100m: 1:08.96 36.51

12. БЕЛОХЛЕБОВ Иван 04 1 Бор-1 1:09.64 2 412
50m: 33.21 33.21 100m: 1:09.64 36.43
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 12, Мужчины, 100m На спине

Юноши (15-16 лет)

1. ЛОЗЕ Ярослав 07 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:00.01 кмс 645
50m: 29.40 29.40 100m: 1:00.01 30.61

2. ХАНИН Никита 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:00.03 кмс 644
50m: 29.03 29.03 100m: 1:00.03 31.00

3. НОВИКОВ Александр 06 кмс СШ ДС "Заречье" Н.Новгород 1:02.22 кмс 578
50m: 29.67 29.67 100m: 1:02.22 32.55

4. ПОДЛАДОВ Владислав 06 кмс СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:02.25 кмс 577
50m: 29.40 29.40 100m: 1:02.25 32.85

5. МИСЮРЕВ Даниил 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:05.65 1 492
50m: 32.41 32.41 100m: 1:05.65 33.24

6. ФАЛОВ Валерий 06 кмс НОУОР имени В.С.Тишина Н.Новгород 1:05.92 1 486
50m: 31.78 31.78 100m: 1:05.92 34.14

7. КУЛАГИН Роман 06 1 СШ "Сормово" им. Ю.П. Круглова Н.Новгород 1:07.75 2 448
50m: 32.70 32.70 100m: 1:07.75 35.05

8. ШЕИН Артем 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:08.86 2 426
50m: 34.09 34.09 100m: 1:08.86 34.77

9. ЖУРОВ Данила 07 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 1:09.39 2 417
50m: 33.84 33.84 100m: 1:09.39 35.55

10. ХУДЯКОВ Иван 06 1 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:09.48 2 415
50m: 34.52 34.52 100m: 1:09.48 34.96

11. ШУТОВ Егор 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:10.28 2 401
50m: 34.82 34.82 100m: 1:10.28 35.46

12. ДАВЫДОВ Александр 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:10.45 2 398
50m: 34.95 34.95 100m: 1:10.45 35.50

13. ШИРОКОВ Иван 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:10.62 2 395
50m: 34.17 34.17 100m: 1:10.62 36.45

14. ГЕРАСИМОВ Илья 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:11.67 2 378
50m: 34.88 34.88 100m: 1:11.67 36.79

15. КИСЕЛЕВ Никита 07 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:12.07 2 372
50m: 33.98 33.98 100m: 1:12.07 38.09

16. РУМЯНЦЕВ Андрей 07 2 СШ "Нижегородец" Н.Новгород 1:12.19 2 370
50m: 34.57 34.57 100m: 1:12.19 37.62

17. ШЛИВЕ Богдан 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:13.02 2 358
50m: 35.33 35.33 100m: 1:13.02 37.69

18. СУВОРОВ Данила 06 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:13.12 2 356
50m: 36.15 36.15 100m: 1:13.12 36.97

19. ЗОТОВ Никита 07 2 СШ ДС "Юность" Н.Новгород 1:13.32 2 353
50m: 36.25 36.25 100m: 1:13.32 37.07

20. ВАРЕНЦОВ Роман 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:13.82 2 346
50m: 35.95 35.95 100m: 1:13.82 37.87

21. НАКЛЕСКИН Илья 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:14.05 2 343
50m: 36.39 36.39 100m: 1:14.05 37.66

22. ЕФИМЫЧЕВ Олег 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:14.14 2 342
50m: 36.12 36.12 100m: 1:14.14 38.02
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Министерство спорта Нижегородской области
"Федерация плавания" Нижегородской области

Кубок Нижегородской области по плаванию (I этап «Кубок сильнейших»)
Нижний Новгород, 20-21 января 2022 г.                                               бассейн НОСШОР "Дельфин", 50 м

Дистанция 12, Мальчики, 100m На спине, Юноши (15-16 лет)

Место Фамилия Имя гр Клуб Время Разряд Очки FINA

23. ЗВЕРЕВ Федор 07 2 СШОР "Заря" Дзержинск 1:14.55 3 336
50m: 35.82 35.82 100m: 1:14.55 38.73

24. СОЛДАТОВ Андрей 06 2 СШ ДС "Северная Звезда" Н.Новгород 1:15.09 3 329
50m: 37.85 37.85 100m: 1:15.09 37.24

25. ШАТАЛОВ Денис 07 2 СШ "Радий" Н.Новгород 1:18.23 3 291
50m: 37.63 37.63 100m: 1:18.23 40.60

26. НОСОВ Александр 07 2 НОСШОР "Дельфин" Н.Новгород 1:19.18 3 280
50m: 37.88 37.88 100m: 1:19.18 41.30


